Gaetano, a far data dal 21 dicembre 2020 e. per una durata di anni 3 (tre), per il 

supporto dell’Ufficio Monitoraggio e Controllo in materia di gestione dati € 
Monitoraggio e Controllo dei Fondi Europei, stabilendo al contempo un compenso 
mensile di € 3.200,00 (tremiladuecento/00) oltre oneri e Iva a carico 

dell’ Amministrazione; i 

le dichiarazioni presentate dal dott. Vinci Gaetano, assunte al protocollo dell’ufficio in 

data 18/12/2020 con il n.11843, di seguito elencate: 

- Dichiarazione di non incorrere in nessuna delle cause di inconferibilità ed

[...]

la relazione sulle attività svolte nel periodo gennaio — febbraio 2023 presentata dal dott. 
Vinci Gaetano il 06/03/2023 e acquisita agli atti dell’ufficio in data 13/03/2023 con il 
prot. n. 3453; 

la fattura elettronica n. FPA 13 del 10/03/2023 di € 4.060,16 
(quattromilasessanta/16) oneri ed IVA inclusî, emessa dal dott. Vinci Gaetano relativa 
alle competenze maturate nel mese di febbraio 2023 e assunta in data 15/03/2023 agli 
atti dell’ufficio con il prot. n. 3654; 

l’attestazione di regolarità contributiva rilasciata in data 20/12/2022 dalla Cassa

[...]

10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla 
legge 11 agosto 2014 n. 116, 

Articolo 1 

Articolo 2 

DECRETA 

per le finalità in premessa, di finanziare e impegnare — a valere sulle somme disponibili 
nella contabilità speciale  n.5447/10, la somma complessiva di € 4.060,16 
(quattromilasessanta/16) a favore del dott. Vinci Gaetano — VNCGTN71MD1D4230 — 
P. Iva 05381330827, quale compenso per il mese di febbraio 2023, per le attività svolte 
in ottemperanza al contratto di collaborazione professionale del 21 dicembre 2020, a 
supporto della struttura commissariale;